sensum relaxatarum strictrarum percipient aliquoties mucum album instar gelatinæ aliquot cochlearium alvo excrevit, illico etiam cessantibus symptomatibus. Deinde per aliquot dies sequenti usus est \mathfrak{f} :

R. Lap. 69. citrat.

O succo ceras. tinti $\frac{1}{2}$ \mathfrak{f} .

Cinnab. opt. ppt. gr. v. M. F. \mathfrak{f} .

Hunc dein variis mutavit modis, quan-
doque conchas ppt., vel \mathfrak{f} . diaph. substituendo, alias dosin mutando. Cumque a catharticis abhorret, enemata ex ∇ a falsa admisit, quorum a primo sexies, quater ab altero, & sic porro dejecerat, summa cum euphoria, cessantibusque mox hypochondriorum tensionibus. Ab his æger plane convaluit. Periade TISSOTI (a) æger a vertigine sua, & convulsionibus cum amnesia, folis in brachio (ut videtur) saepius institutis phlebotomiis ex toto est liberatus.

c) *Abolitio morbi hæmorrhoidalnis*, si iste nempe vel recens, vel periculosus admodum, vel sponte sua citra ulla mala cessans, neque ullenatus indicatus, &c. sit, ita ut ejus averruncatio proficia esse censeatur, factis prudenter circa solstitia, & æquinoctia, & quo-

(a) Vide §. 104.

quotiescumque insignes hæmorrhoidales nifus
sele exlerunt, phlebotomiis in cubito mör-
bus hæmorrhoidalibus pedetentim aboletur. Do-
cuit id jam olim GALENUS (a) dicens: „si
„retentæ hæmorrhoides mittendi sanguinis
„occasionem præstiterint, siquidem cohibere
„eas voles, quæ in brachio sunt; si provo-
„care, quæ in cruribus consistunt, venas se-
„care convenit.“ Perinde G. E. STAHLIUS (b)
„si desuefacere (inquit) potius; quam juvare
„hanc excretionem ex viu videatur, in parti-
„bus superioribus Væ Snc, vel scarificatione
„pro diversitate habitus, seu temperamenti“
id fiat cōportet. Atque hoc re ipsa est referen-
dum, quod facere F. HOFFMANN. (c) in cœ-
cis hæmorrhoidibus cum colica consueverat,
nempe tam ad sœvam illam colicam abolen-
dam; quam ipsas etiam varices dissipandas
„venam tunc ego (inquit) non in pede; sed
„in brachio secari præcipio, ad meliorem
„sanguinis a partibus inferioribus ad superi-
„ores derivationem; exterius vero duo re-
„media expertissimæ virtutis deprehendi,
„quorum alterum est linimentum . . . alterum
est

(a) De eur. rat. per sangu. miss. Cap. 6.

(b) Diff. de motu sang. hæmorrhoidal., &c.
Cap. 10. p. 2).

(c) Med. rat. Syst. T. 4. P. 2. S. 2. C. 5. curat.
§. 9. Opp. T. 2. p. 289.

est epithema^c (a) &c. Quam parum autem aliis id genus in casibus ad colicas, & cardialgias hæmorrhoidales mitigandas cubiti phlebotomia prospicit; imo quam sæpe lædat potius, documento est 1. STORCHII (b) femina 30 annis major, phlegmatico-sanguinea. Hæc ex lauta diæta, & otio a 2, vel 3 annis admodum corpulenta incidit in plurimum hebdomadum cardialgiæ hæmorrhoidalem cum anxietate, quæ ubi 3 hebdomades jam vexasset; facta phlebotomia in cubito sævior evasit (nendum mitior), simulque ocyus ante terminum fluxus catameniorum ingruit cum dolorifica micturitione. Datae ergo 2. Martii tres MRæ rhab. doses, & 3j. amari 3j, antisp. 3j. M. pro 6 dosibus, cardialgiæ fustulere, superstite ad 8am usque micturitione: quo circa 3 prior datus, imperatusque litus ex oleis scorp., & petr. Die 14. rediit colica cardialgica cum tenesmo: hinc præter MRam rhab. datae pil. BECHER., & purg. 3j; sed cum ab altera MRæ dosi metiles fluent cum levamine, iussa est nonnisi his finitis uti pilulis. Harum dosin 18va sumsit: postridie levamen attulere; sed post iram vespere ejusdem diei vehemens cardialgia revertit cum frigore crurum; sed a MRa rhab., &